

EVANI DONATO DOS SANTOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

DATA DA REALIZAÇÃO: 25 DE MARÇO DE 2020 ÀS 08:30 (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS)

PROPOSTA DE PREÇOS REFORMULADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL/PB.

LOTE 02 - COLAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
52	BASTÃO COLA QUENTE SILICONE FINA	UND	600	BRW	0,40	240,00
53	BASTÃO COLA QUENTE SILICONE MÉDIA	UND	600	BRW	1,10	660,00
54	COLA BRANCA 01 KG	KG	200	BRW	14,00	2.800,00
55	COLA BRANCA 500GR	UND	200	BRW	8,00	1.600,00
56	COLA BRANCA 90G	UND	300	BRW	3,00	900,00
57	COLA DE ISOPOR 500G.	UND	200	BRW	13,00	2.600,00
58	COLA DE ISOPOR 90 G	UND	600	BRW	3,00	1.800,00
59	COLA GLITTER (PRATA, DOURADA, VERDE, VERMELHA) C/06	CX	200	BRW	9,00	1.800,00
60	COLA PERMANENTE PARA TECIDO	UND	150	BRW	5,00	750,00
61	PISTOLA DE COLA QUENTE SILICONE FINA	UND	100	BRW	13,00	1.300,00
62	PISTOLA DE COLA QUENTE SILICONE GROSSA	UND	100	BRW	15,10	1.510,00
TOTAL DO LOTE 02						15.960,00
LOTE 03 - CANETAS, PINÇEIS, LÁPIS E SIMILARES						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
63	ABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 20ML	UND	3.000	BRW	7,90	23.700,00
64	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 COM COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA, PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO	CX	600	BRW	43,00	25.800,00
65	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/50 COM COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA, PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO	CX	300	BRW	43,00	12.900,00
66	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/50 COM COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA, PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO	CX	200	BRW	43,00	8.600,00
67	CANETA P/ CD	UNID	200	BRW	3,80	760,00
68	LÁPIS DE CERA GROSSO CX. C/ 12 UND	CX	400	BRW	4,40	1.760,00
69	LÁPIS DE COR GRANDE CX. C/ 12 UND	CX	400	BRW	6,50	2.600,00
70	LÁPIS GRAFITE COMUM	UND	2.600	BRW	0,35	910,00
71	LÁPIS HIDROCOR 12 CORES	CX	400	BRW	2,90	1.160,00
72	MARCA TEXTO (AMARELO)	UND	700	BRW	2,34	1.638,00



EVANI DONATO DOS SANTOS

73	MARCADOR PERMANENTE (AZUL E PRETO)	UND	300	BRW	2,85	855,00
74	MINA 0.7 HB GRAFITE C/02 TUBOS	CX	300	BRW	3,70	1.110,00
75	PINCEL ARTESANATO - TAMANHOS VARIADOS	UND	500	VITRINE	2,80	1.400,00
76	PINCEL ATÔMICO (CORES VARIADAS)	UND	400	BRW	2,80	1.120,00
77	PINCEL ATÔMICO P/ QUADRO BRANCO C/12	CX	400	BRW	36,00	14.400,00
78	PINCEL CHATO Nº08	UND	300	VITRINE	2,90	870,00
79	PINCEL CHATO Nº12	UND	300	VITRINE	3,50	1.050,00
80	PINCEL CHATO Nº20	UND	300	VITRINE	4,00	1.200,00
81	PINCEL Nº0	UND	200	VITRINE	2,50	500,00
82	PINCEL P/ TRANSPARÊNCIA	CX	100	ROMA	9,50	950,00
83	TINTA GUACHE - POTE GRANDE - CORES VARIADAS 500ML	UND	400	BRW	8,70	3.480,00
84	TINTA GUACHE (CORES VARIADAS) C/06	CX	700	BRW	2,90	2.030,00
85	TINTA PARA TECIDO - POTE GRANDE - CORES VARIADAS	UND	300	GATO PRETO	2,69	807,00
86	TINTA PARA TECIDO C/06 CORES 15ML	CX	300	GATO PRETO	16,00	4.800,00
TOTAL DO LOTE 03						114.400,00
LOTE 04 - PASTAS E SIMILARES						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
87	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO	UND	700	POLYCART	5,00	3.500,00
88	PASTA A-Z (ESTREITA)	UND	400	BRW	8,00	3.200,00
89	PASTA A-Z LARGA	UND	2.000	BRW	10,00	20.000,00
90	PASTA C/ CANALETA	UND	600	CLASSE	3,35	2.010,00
91	PASTA CATÁLOGO C/ 100 FLS.	UND	400	DAC	11,00	4.400,00
92	PASTA CLASSIFICADOR (BEGE)	UND	900	DELLO	8,00	7.200,00
93	PASTA DE ARQUIVO PLASTIFICADA	UND	1000	DELLO	8,00	8.000,00
94	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	UND	1.700	DAC	2,90	4.930,00
95	PASTA PLÁSTIFICADA COM FERRAGENS	UND	400	DAC	4,10	1.640,00
96	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO LARGA	UND	400	POLYCART	3,50	1.400,00
97	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO MÉDIA	UND	500	POLYCART	5,10	2.550,00
98	PASTA POLIONDA FINA C/ELÁSTICO	UND	600	POLYCART	9,10	5.460,00
99	PASTA SUSPENSÃO COM FERRAGENS	UND	500	POLYCART	13,00	6.500,00
TOTAL DO LOTE 04						70.790,00
TOTAL GLOBAL DOS LOTES						201.150,00

VALOR GLOBAL DAS PROPOSTAS DOS LOTES: 201.150,00 (DUZENTOS E UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS).

DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS COTADOS ATENDEM A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº. 006/2020.

OBS.: NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, E ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INDICAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESSENTA) DIAS.



EVANI DONATO DOS SANTOS

DECLARAÇÃO

A EMPRESA EVANI DONATO DOS SANTOS, INSCRITA NO CNPJ DE Nº. 18.782.958/0001-47, INSCRIÇÃO ESTADUAL DE Nº. 16.219.179-0, ESTABELECIDADA NA RUA - SÃO ROQUE, 65, CENTRO, CEP.: 58.755-000, NA CIDADE DE PRINCESA ISABEL - PB, DECLARA, QUE ACEITA ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ARTIGO 65, PARÁGRAFOS 1º E 2º, INCISO II, DA LEI 8666/93.

PRINCESA ISABEL - PB, 04 DE MAIO DE 2020

Evani Donato dos Santos

EVANI DONATO DOS SANTOS

PROPRIETÁRIA

RG.: 6.564.701 - SDS/PE

CPF.: 041.552.524-14